证券代码：000809        证券简称：铁岭新城        公告编号：2015—016

铁岭新城投资控股股份有限公司

关于选举产生第九届监事会职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，铁岭新城投资

控股股份有限公司(以下简称：公司)现就选举产生公司第九届监事会职工监事有

关事宜公告如下：

经公司职工代表大会选举，乔亚珍女士、崔莉女士当选为公司第九届监事会

职工监事。上述两名职工监事将与公司 2014年度股东大会选举产生的三名监事

共同组成公司第九届监事会。

乔亚珍女士简历

乔亚珍，女，汉族，1975年7月出生，大学学历。2006年4月进入铁岭财京投

资有限公司工作，2006年6月至2012年4月任铁岭财京投资有限公司总经理秘书，

2012年4月至今在铁岭新城投资有限公司董事会办公室工作，辅助董事会秘书履

行职责，2011年12月起任公司职工监事。

乔亚珍女士未在控股股东单位和关联企业担任行政职务；未受到中国证监会

行政处罚、通报批评、证券交易所公开谴责；未持有本公司股份。

崔莉女士简历

崔莉，女，1971 年 10 月 31 日出生，大学学历，会计师职称。历任铁岭县

审计事务所职员、铁岭铁威房地产开发有限公司职员，从事财务、审计等工作，

2008 年 5 月至今就职于铁岭财京投资有限公司，现任财务副经理职务，2011 年

12月起任公司职工监事。

崔莉女士未在控股股东单位和关联企业担任行政职务；未受到中国证监会行

政处罚、通报批评、证券交易所公开谴责；未持有本公司股份。

 特此公告。

铁岭新城投资控股股份有限公司监事会

二〇一五年四月二十八日